СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня  2010 г.
                                 № 27
г. Колпашево
Об утверждении протокола
конкурса инвесторов

Рассмотрев поступивший от Организатора конкурса протокол от 25 июня 2010 г. об итогах проведения конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по созданию зоны отдыха в парке г. Колпашево,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Протокол и решение конкурсной комиссии о признании победителем конкурса по отбору инвесторов для реализации инвестиционных проектов по созданию зоны отдыха в парке г. Колпашево - РОО «Союз предпринимателей Колпашевского района Томской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу после принятия.

И.О. Главы поселения                                                              Ю.С. Иванов